

**Dotyczy: postępowania – zapytania cenowego na dostawy pojemników na odpady medyczne.
Znak sprawy: a2-24-POJ-2022.**

Pytanie 1, pojemnik 2L poz. 3

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne **2L o wysokości 16 cm**, pozostałe wymagania zgodnie z zapytaniem cenowym.

Wymiary minimalnie odbiegające od opisanych w zapytaniu , nie mają znaczenia funkcjonalnego ani użytkowego, ponieważ pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, nie mają wpływu na przeprowadzane procedury medyczne, pełnią wyłącznie funkcje techniczne, pomocnicze.

Odpowiedź do pytania nr 1.

Dopuszczamy pojemnik na odpady medyczne 2L o wysokości max. 16 cm.

Pytanie 2, pojemniki

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem?

Obecnie na rynku są dostępne również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań średniej wielkości, o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET). Tylko i wyłącznie metoda wtrysku pod ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni pojemnika, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego, podczas użytkowania.

Odpowiedź do pytania nr 2.

Wymagamy pojemników w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem.

Pytanie 3, pojemniki

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane pojemniki na odpady medyczne posiadały **odpowiednią opinie PZH** , która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.

Odpowiedź do pytania nr 3.

Wymagamy aby pojemniki miały opinie PZH, która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.

Pytanie 4, pojemniki

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty opinii PZH, która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych.

Odpowiedź do pytania nr 4.

Wymagamy dołączenia do oferty opinii PZH, która potwierdza , że oferowane pojemniki mogą być stosowane w zakładach udzielających świadczenia zdrowotne , do zbierania niebezpiecznych odpadów medycznych .

Pytanie 5, pojemniki

Czy pojemniki mogą być o wysokości 246 mm

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający nie dopuszcza pojemników o wysokości większej niż 160 mm.

Wszystkie w/w odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Jakub Łypik